ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26  мая 2021 года  № 50

п. Шексна

О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района

 Руководствуясь Федеральными законами от 07.02.2021 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 28.03.2012 года № 42

«Об утверждении Порядка внесения предложений о кандидатурах на

должность Председателя, заместителя Председателя Контрольно-счетной

палаты Шекснинского муниципального района», протоколом от 28.04.2021

года № 1 комиссии по бюджету, финансам, налогам, услугам ЖКХ и

вопросам собственности Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района, статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального

района,  Представительное Собрание

РЕШИЛО:

 1. Назначить со 2 июня 2021 года сроком на 5 лет на должность

председателя Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального

района Петрову Светлану Александровну.

 2. Главе Шекснинского муниципального района в соответствии с

данным решением внести изменения в трудовой договор с Петровой

Светланой Александровной, заключенный на основании решения

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 25

мая 2016 года № 60 «О назначении председателя Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района           В.В. Кузнецов